平成２７年 １月

お得意様 各位

フクビ化学工業株式会社

ビニル床タイル 廃番・限定生産のご案内

謹啓

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

発売以来、長年ご愛顧を頂いておりますビニル床タイルですが、今般、床タイル全般の製品リ

ニューアルを検討しており、下記製品に関しては今後も安定的に供給することが困難であるとの

結果に至り、廃番または限定生産とすることを決定いたしましたので、ご案内申し上げます。

 ご愛顧を賜りましたお得意様には、ご不便など、種々ご迷惑をおかけ致しますが、何卒、諸事

情ご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

対象製品

アミューズ

アミューズパール

テゴラージュ

廃番

ウッドセレクションⅡ

ストーンセレクションⅡ

ピエトラーザＧ,Ｌ,Ｐ

ＥＤタイルＲ

２０１５年３月２０日を以って廃番

期間内でも原材料在庫がなくなった色番に関しまし

ては販売終了とさせていただきます。

インテナー

ＭＯタイル

限定生産

原材料在庫がなくなり次第、販売終了とさせてい

ただきます。

※ 詳細は、弊社営業担当にご確認ください。

以上